

Helsingin seurakuntayhtymä
Yhteinen kirkkoneuvosto

Hakemus vuoden 2021 kohdennetuille talousarviotuille.

Kirkon Ulkomaanapu pyytää tukea Helsingin seurakunnilta Etelä-Sudanin ja Libanonin lasten ja nuorten koulunkäyntiin sekä perheiden ruokaturvaan.

Haemme avustusta Kirkon Ulkomaanavulle kohdennettuna määrärahana kahdelle koulutus katastrofeissa hankkeille alla kuvatulla tavalla. Hankkeet toteutetaan yhteistyössä paikallisten opetusministeriöiden, Norjan Kirkon Ulkomaanavun sekä paikallisten kumppaneiden kanssa.

Etelä-Sudan:

Jatkuvien väkivaltaisten konfliktien aiheuttama pakolaistilanne sekä covid-19 pandemia ja loppuvuoden 2020 voimakkaat tulvat ovat heikentäneet ihmisten toimeentuloa ja keskeyttäneet lasten pääsyn koulutukseen. Kirkon Ulkomaanapu aloitti Etelä-Sudanissa heinäkuussa 2020 hankkeen, jonka tavoitteena on vahvistaa maansisäisten pakolaisten sekä paikallisten että palaavien yhteisöjen koulutus- ja lastensuojelupalveluita kuin myös ruokaturvaa.

Kirkon Ulkomaanapu aloitti koulutus- ja toimeentulohankkeen (Providing access to basic education, protection, livelihood and nutrition services to populations affected by conflict in Jonglei and Upper Nile States, South Sudan) Jonglein ja Ylä Niilin osavaltioissa. KUA tukee alueella 24 koulua jakamalla 5600 oppilaalle oppimateriaaleja, vahvistamalla 150 opettajan pedagogista osaamista koulutuksella ja mentoritoiminnalla. Lastensuojelua vahvistetaan kouluttamalla 384 vanhempainyhdistystä ja 20 paikallista viranomaista psykososiaalisessa tuessa. Vahvistaakseen alueiden ruokaturvaa 1000 heikossa asemassa olevalla kotitaloudelle järjestetään toimeentuloaktiviteetteja. Hanke tavoittaa 18 kuukauden aikana yhteensä 25 722 avuntarvitsijaa.

Hanke keskittyy erityisesti naisten, lasten ja 60 vammautuneen lapsen tukemiseen ja jatkuu vuoden 2021 loppuun asti. Hankkeen toteuttaa Kirkon Ulkomaanavun Etelä-Sudanin toimisto.

Hankkeen kokonaisbudjetti vuonna 2021 on 825 443€, josta Kirkon Ulkomaanavun omavastuuosuus on 42 695€.

Beirut/ Libanon

Beirutin sataman elokuun 2020 räjähdysten aiheuttamat vahingot näkyvät edelleen katukuvassa ja jälleenrakennus edistyy hitaasti. Ainakin 200 kuoli ja yli 6,500 (joista 1,000 lasta) loukkaantui sekä noin 300,000 (joista 100,000 lasta) menetti kotinsa. Kirkon Ulkomaanavun Beiruttiin palkkaama humanitaarisen avun koordinaattori **Emma Pajunen** kertoo, että räjähdysten jälkeen psykososiaalisen tuen tarve on edelleen suuri ja erityisesti lapset ovat kärsineet räjähdysten aiheuttamista painajaisista, pelkotiloista ja takautumista.

Arvioiden mukaan yli 200 koulun vaurioituminen on vaikuttanut n. 85 000 oppilaan koulunkäyntiin. Koulujen jälleenrakennus on ollut hidasta ja lisäksi koulunkäyntiä hankaloittaa koronapandemian tuomat rajoitukset ja sulut. Talouskriisi, maan poliittisesti hauras tilanne sekä koronapandemian vaikutukset olivat jo ennestään vaikeuttaneet oppilaiden koulunkäyntiä Libanonissa. Kirkon Ulkomaanapu käynnisti välittömän kriisiavun jälkeen koulujen jälleenrakennustyön yhdessä Norjan Kirkon Ulkomaanavun kanssa. (paikallisen kumppanin loppuarviointi on vielä kesken).

Tämän hankkeen aikana tullaan kunnostamaan kouluja noin 4-5 kpl, piha-alueita sekä saniteettitiloja. Kunnostustöissä otetaan erityisesti huomioon tilojen esteettömyys. Koulun henkilökuntaa ja opettajia tuetaan lisäkoulutuksella psykososiaalisen tuen antamisessa. Lisäkoulutuksessa pyritään huomioimaan erityisesti tyttöjen ja vammaisten henkilöiden oikeudet sekä lisäämään lastensuojelullista osaamista. Äärimmäisen köyhyyden huiman kasvun johdosta viimeisten parin vuoden aikana on lapsiavioliittojen määrä (tytöt) sekä lapsityövoiman käyttö (yhtä lailla pojat ja tytöt) noussut haavoittuvimpien ryhmien joukossa. Koronapandemian aiheuttamat sulut ovat nostaneet sukupuolistuneen sekä lapsiin kohdistuvan väkivallan määrää viime vuoden aikana. Näitä aiheita käsitellään opettajille annettavassa koulutuksessa. Opetushenkilöstö koulutetaan myös havaitsemaan lastensuojeluongelmia sekä heille annetaan ohjeistus niihin puuttumiseen.

Koulujen kunnostamisen ja opetushenkilökunnan tukemisen lisäksi hankkeen aikana tuetaan oppilaita. Oppilaille tullaan järjestämään myös psykososiaalisen tuen ohjelmaa ja annetaan hygieniakoulutusta sisältäen mm. koronaviruksen torjumisen käytäntöjä. Erityistä huomiota kiinnitetään niihin oppilaisiin jotka ovat heikoimmassa asemassa joko jääneet tai jäämässä koulunkäynnin ulkopuolelle johtuen esimerkiksi etäkoulun haasteista, kielitaidosta (erityisesti haasteellista Syyrian pakolaisoppilaille, sillä arabian lisäksi koulua käydään englanniksi ja ranskaksi) tai vanhempien taloudellisesta tilanteesta.

Hankkeen kokonaisbudjetti on arviolta noin 415000 €, josta KUA:n omaosuus on 300 000€ Hanke tulee päättymään arvioiden mukaan vuoden 2021 aikana.

Toivomme lämpimästi, että otatte hakemuksemme huomioon.
Kiittäen,



Tuulia Kokkonen
Vs. Sidosryhmätyön päällikkö
Kirkon Ulkomaanapu

1. Liitteenä Yhdenvertaisuus KUA:ssa –asiakirja.

Lisätietoja: humanitaarisen avun päällikkö Eija Alajarva, p. +358 40 582 1183, eija.alajarva(at)kua.fi

Mahdollisen tukenne voitte osoittaa jollekin Ulkomaanavun lahjoitustileistä:

NORDEA FI33 1572 3000 5005 04 NDEAFIHH

Helsingin OP FI08 5723 0210 0215 51 OKOYFIHH

Danske Bank FI02 8000 1800 2233 40 DABAFIHH

Viesti: Helsingin seurakuntayhtymä, TA-tuet

